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10460 - Laboratorio De Referencia Regional De Salud Publica

354700010249000000743228/10/2025 0.003.000.000.00UnidadREACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLÓGICO AUTOMATIZADO (HEMOLIZANTE + DILUYENTE) X 500 DETERMINACIONES

11250 - San Antonio

501100042989000000706421/10/2025 0.000.000.00100.00UnidadBOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR  NEGRO

25042 - Jorge Chavez De Miguel Iglesias

672288020001000000745029/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

29734 - Sistema De Atencion Movil De Urgencia Cajamarca - Samu

899600080254000000750131/10/2025 0.000.000.0043.00UnidadCAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX

899600080641000000750231/10/2025 0.0039.000.000.00UnidadCAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX

4466 - De Apoyo Celendin

495100131631000000652515/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 36 PIEZAS

135000210125000000737428/10/2025 0.002.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

584500010002000000749230/10/2025 0.001,226.000.000.00UnidadOXITOCINA 10 UI INY 1 mL

495700350051000000749330/10/2025 0.003,000.000.000.00UnidadJERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in

4470 - Sorochuco

135000210125000000741128/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4471 - Santa Rosa De Huasmin

672288020001000000745229/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4473 - Huasmin

135000210125000000737728/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4476 - Villanueva

135000210125000000742228/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4477 - Cortegana

495100131742000000652615/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000733524/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000737528/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4478 - Miguel Iglesias

495100131742000000652715/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000732624/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000738228/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4481 - La Libertad De Pallan

135000210125000000741528/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4482 - Sucre

495100131742000000652915/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000733824/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000737828/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

672288020001000000745129/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER
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4483 - Piobamba

135000210125000000738028/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4484 - Oxamarca

135000210125000000741828/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4488 - Jose Galvez

135000210125000000737628/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4489 - Ichocan

495100131742000000653015/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000733624/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000738728/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4491 - Chancay

135000210125000000742728/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4492 - La Grama

135000210125000000738828/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

071100380352000000743528/10/2025 6,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA

4494 - Shirac

135000210125000000739628/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4497 - Malat

135000210125000000739028/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4498 - Licliconga

135000210125000000739728/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4499 - Matibamba

071100436648000000735327/10/2025 3,200.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE CONTROL EN LA VIGILANCIA Y CONTROL VECTORIAL

135000210125000000742428/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4500 - Jose Sabogal

495100131742000000653115/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000733924/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000739428/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4501 - San Marcos

495100131742000000653215/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

767400063595000000666217/10/2025 0.001.000.000.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO

646300070019000000732924/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000739228/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

840500010012000000743628/10/2025 4,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

210100010077000000743728/10/2025 4,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO

4502 - Muyoc

672288020001000000745729/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER
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4503 - Ullillin

672288020001000000745629/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4504 - Edelmira

672288020001000000745429/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4505 - Huayobamba

135000210125000000742328/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

672288020001000000745529/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4507 - Rio Seco

135000210125000000740028/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4508 - Paucamarca

135000210125000000739828/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

672288020001000000745829/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4509 - Condormarca

501100042989000000706521/10/2025 0.000.000.00100.00UnidadBOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR  NEGRO

135000210125000000742828/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4532 - Nanchoc

495100131742000000653315/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000733124/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000740328/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4534 - Bolivar

135000210125000000739928/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4537 - Casa Blanca

135000210125000000742028/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4538 - De Apoyo Chilete

495100131742000000653415/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000733224/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000738128/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

672288020001000000746029/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4539 - Tuñad

501100042989000000684317/10/2025 0.000.000.00100.00UnidadBOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR  NEGRO

4544 - Catan - Tantarica

135000210125000000737928/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

899600340008000000743328/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBATA DE BRAMANTE MANGA CORTA

4546 - Union Agua Blanca

135000210125000000740528/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4547 - Contumaza

495100131742000000653515/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS
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4547 - Contumaza

767400052383000000666517/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000666517/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000666517/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000666517/10/2025 0.001.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

646300070019000000733424/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000738628/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

672288020001000000746129/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4549 - Santa Cruz De Toledo

135000210125000000738928/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4552 - Jaguey

135000210125000000738428/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

672288020001000000745929/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

4553 - Guzmango

135000210125000000739128/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4554 - Totorillas

135000210125000000738528/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

899600340008000000743428/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBATA DE BRAMANTE MANGA CORTA

4555 - San Benito

135000210125000000739328/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4556 - La Florida

495100131742000000653615/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000732524/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000739528/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4557 - Niepos

135000210125000000741928/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4561 - San Miguel

495100131742000000653715/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

767400051630000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052383000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000666717/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

646300070019000000732724/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L
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4561 - San Miguel

740899920015000000734527/10/2025 0.001.000.000.00UnidadVIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO

718500050001000000737128/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

135000210125000000741228/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4562 - Llapa

495100131742000000653815/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000734024/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

740899920015000000734727/10/2025 0.001.000.000.00UnidadVIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO

135000210125000000740628/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4564 - Sabana

495100060024000000725823/10/2025 0.000.000.001.00UnidadESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO

4568 - San Silvestre De Cochan

135000210125000000740928/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4573 - Lamaspampa

135000210125000000742128/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4575 - El Prado

135000210125000000741328/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4576 - Calquis

135000210125000000741428/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4577 - San Pablo

495100131742000000653915/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

767400052383000000666417/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO

767400052384000000666417/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000666417/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052386000000666417/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO

646300070019000000733724/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

740899920015000000734427/10/2025 0.001.000.000.00UnidadVIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO

716000060548000000737228/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE

716000180015000000737228/10/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL

718500050001000000737228/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

135000210125000000741628/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

740899920007000000742928/10/2025 0.001.000.000.00UnidadVIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA ROTACION 360°

4578 - Callancas

135000210125000000741728/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4580 - San Bernardino

135000210125000000740728/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88
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4581 - Santa Rosa De Unanca

135000210125000000740828/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4583 - Tumbaden Bajo

070500030116000000740228/10/2025 3,600.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO CLINICO

135000210125000000741028/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4587 - Tembladera -yonan

495100131742000000654015/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000732824/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

716000180015000000737328/10/2025 0.000.000.001.00UnidadTINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL

767400051630000000737328/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

767400051631000000737328/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000737328/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400051633000000737328/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

135000210125000000738328/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4607 - Tongod

495100131742000000654115/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000734124/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000740428/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4610 - El Regalado

135000210125000000742528/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4621 - Catilluc

495100131742000000654215/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 14 PIEZAS

646300070019000000733024/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBALDE DE ACERO INOXIDABLE X 10 L

135000210125000000740128/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

4622 - Catuden

135000210125000000742628/10/2025 0.001.000.000.00ServicioPAÑO DE LIMPIEZA 28 cm X 41.5 cm X 88

6756 - Ramoscucho

672288020001000000745329/10/2025 0.002.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

785020301 - Oficina Ejecutiva De Gestion De Recursos Humanos

090600010054000000624214/10/2025 0.00712.000.000.00LitroACEITE VEGETAL COMESTIBLE

090600030347000000624214/10/2025 0.002,492.000.000.00KlgAVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES

090600030448000000624214/10/2025 0.002,848.000.000.00UnidadARROZ INTEGRAL X 750 g

091100070041000000624214/10/2025 0.002,848.000.000.00UnidadAGUA DE MESA SIN GAS X 20 L

091400060193000000624214/10/2025 0.006,408.000.000.00UnidadATÚN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 140 g

093300020032000000624214/10/2025 0.001,424.000.000.00KlgHUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA

095400050043000000624214/10/2025 0.006,408.000.000.00UnidadLECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.

095400100019000000624214/10/2025 0.003,204.000.000.00UnidadYOGURT X 1 L NATURAL
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785020301 - Oficina Ejecutiva De Gestion De Recursos Humanos

096800020004000000624214/10/2025 0.003,560.000.000.00UnidadPAN DE MOLDE FUENTE

099600070008000000624214/10/2025 0.00712.000.000.00KlgLENTEJA VERDE EN VAINA (AL PESO)

040100010005000000723122/10/2025 2,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS

78502050203 - Salud Sexual Y Reproductiva

767400062344000000666317/10/2025 0.001.000.000.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO

710300010004000000725223/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd

710300060057000000725223/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 G APROX.

710300120151000000725223/10/2025 0.000.000.004.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5

710300160040000000725223/10/2025 0.000.000.0010.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd

711100030001000000725223/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL

715000110048000000725223/10/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

715000150015000000725223/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS

715000190015000000725223/10/2025 0.000.000.004.00UnidadREGLA DE METAL 50 cm

715000200008000000725223/10/2025 0.000.000.006.00UnidadSACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA

715000220029000000725223/10/2025 0.000.000.0010.00UnidadTAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

715000230014000000725223/10/2025 0.000.000.005.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in

716000040069000000725223/10/2025 0.000.000.005.00UnidadLAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12

716000060385000000725223/10/2025 0.000.000.0010.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA

716000060401000000725223/10/2025 0.000.000.005.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)

716000060406000000725223/10/2025 0.000.000.0023.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL

716000060407000000725223/10/2025 0.000.000.0010.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO

716000060408000000725223/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO

716000060464000000725223/10/2025 0.000.000.003.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES

716000060496000000725223/10/2025 0.000.000.006.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES

716000060548000000725223/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE

716000090044000000725223/10/2025 0.000.000.005.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE

717200010009000000725223/10/2025 0.000.000.0025.00UnidadBLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS

717200260026000000725223/10/2025 0.000.000.0050.00UnidadPAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 G DE 86 CM X 64 CM

717300110032000000725223/10/2025 0.000.000.00100.00UnidadCARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm

718500050001000000725223/10/2025 0.000.000.0010.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

718500050036000000725223/10/2025 0.000.000.004.00UnidadCLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100

718500060001000000725223/10/2025 0.000.000.003.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100

718500060002000000725223/10/2025 0.000.000.003.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DORADA X 100

718500080025000000725223/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadGRAPA 26/6 X 1000

718500100010000000725223/10/2025 0.000.000.005.00UnidadSUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100
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78502050206 - Metaxenicas

500100050561000000735427/10/2025 252.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

500100050561000000735527/10/2025 42.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

78502050208 - Prevencion Y Control Del Cancer

740899920015000000734627/10/2025 0.002.000.000.00UnidadVIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO

78502050211 - Control Y Prevencion En Salud Mental

071100387792000000743028/10/2025 4,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS

78502050212 - Estrategia Sanitaria De Salud Ocular Y Prevencion De La Ceguera

040100010052000000750331/10/2025 500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK

78502050214 - Prevencion Y Tratamiento Del Consumo De Drogas

710600040024000000735227/10/2025 0.004.000.000.00Emp X 25FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

710600060044000000735227/10/2025 0.0010.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

711100030005000000735227/10/2025 0.0012.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000220021000000735227/10/2025 0.002.000.000.00UnidadTAJADOR DE MESA DE METAL

716000160014000000735227/10/2025 0.006.000.000.00UnidadTINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO

717200050242000000735227/10/2025 0.0010.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES

785020801 - Direccion De Salud Ambiental

717200050223000000749830/10/2025 0.0065.000.000.00MillarPAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.

785020803 - Direccion De Ecologia Proteccion Del Ambiente

503300250078000000744629/10/2025 0.005.000.000.00UnidadCINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd

710600010012000000744629/10/2025 0.0040.000.000.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600040001000000744629/10/2025 0.0050.000.000.00UnidadFOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO

710600050017000000744629/10/2025 0.0010.000.000.00UnidadFOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE

710600100194000000744629/10/2025 0.001.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA  DE 90 G TAMAÑO OFICIO

711100030005000000744629/10/2025 0.0012.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110030000000744629/10/2025 0.004.000.000.00UnidadENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

715000120010000000744629/10/2025 0.002.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS

715000150015000000744629/10/2025 0.002.000.000.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS

716000010022000000744629/10/2025 0.0024.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL

716000060406000000744629/10/2025 0.005.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL

716000060407000000744629/10/2025 0.005.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO

716000060408000000744629/10/2025 0.005.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO

716000060443000000744629/10/2025 0.0020.000.000.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

717200050224000000744629/10/2025 0.006.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 80 G TAMAÑO  A4

717300140071000000744629/10/2025 0.0030.000.000.00UnidadSEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4

785020807 - Vigilancia Y Control Vectorial

353700030001000000744929/10/2025 0.001.000.000.00UnidadHIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 1 KG
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785020807 - Vigilancia Y Control Vectorial

495500011262000000744929/10/2025 0.00700.000.000.00UnidadMAMELUCO DESCARTABLE TALLA M

495500011393000000744929/10/2025 0.0060.000.000.00UnidadGUANTE DESCARTABLE DE POLIETILENO  X 100

495700270237000000744929/10/2025 0.006.000.000.00UnidadGASA QUIRURGICA 61 CM X 100 YD

495700280076000000744929/10/2025 0.000.000.00999.00ParGUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2

511000060104000000744929/10/2025 0.000.000.00100.00UnidadPIPETA DESCARTABLE ESTERIL GRADUADA 5 mL X 100

511000060106000000744929/10/2025 0.0020.000.000.00UnidadPIPETA DESCARTABLE CON BULBO GRADUADO 0.5 ML X  3 ML X 100

511000070047000000744929/10/2025 0.0012.000.000.00ServicioPROBETA DE PLASTICO GRADUADA TRANSPARENTE 1 L

511000070048000000744929/10/2025 0.0012.000.000.00UnidadPROBETA DE PLASTICO GRADUADA TRANSPARENTE 500 ML

511000070051000000744929/10/2025 0.0012.000.000.00ServicioPROBETA DE PLASTICO GRADUADA 250 ML

512000210130000000744929/10/2025 0.008.000.000.00UnidadPAPEL TIPO PARAFILM 10 cm X 76 m APROX.

512000220272000000744929/10/2025 0.005.000.000.00ServicioPLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 60 mm X 100

512000360027000000744929/10/2025 0.004.000.000.00UnidadCRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 5 ML GRADUACION HASTA 4.5 ML C/TAPA GRAD X 500

805000030080000000744929/10/2025 0.0040.000.000.00Emp X 50MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS

586600290003000000749730/10/2025 0.00300.000.000.00UnidadALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L

7850215 - Red I Contumaza

717200050224000000655516/10/2025 0.0019.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 80 G TAMAÑO  A4

710300010004000000724523/10/2025 0.000.000.004.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd

710300060057000000724523/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 G APROX.

710300120151000000724523/10/2025 0.000.000.001.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5

710300160040000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd

710600060044000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

711100030001000000724523/10/2025 0.000.000.005.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL

715000110048000000724523/10/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

715000120022000000724523/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS

715000150002000000724523/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

715000190021000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadREGLA DE PLASTICO 50 cm

715000220029000000724523/10/2025 0.000.000.004.00UnidadTAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

715000230014000000724523/10/2025 0.000.000.001.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in

715000320027000000724523/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO

716000040069000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadLAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12

716000060385000000724523/10/2025 0.000.000.004.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA

716000060401000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)

716000060464000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES

716000060496000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES

716000090044000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE

717200030212000000724523/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 92 HOJAS
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7850215 - Red I Contumaza

717200260026000000724523/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadPAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 G DE 86 CM X 64 CM

718500050001000000724523/10/2025 0.000.000.005.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

718500060003000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50

718500080025000000724523/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGRAPA 26/6 X 1000

718500100010000000724523/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100

701000040002000000744829/10/2025 1,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE FOTOCOPIADO

070500030807000000749029/10/2025 14,660.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ATENCIÓN MEDICA

040100010019000000749930/10/2025 450.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK

7850217 - Red Iii Celendin

717200050224000000655416/10/2025 0.0019.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 80 G TAMAÑO  A4

710300010004000000724623/10/2025 0.000.000.004.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd

710300060057000000724623/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 G APROX.

710300120151000000724623/10/2025 0.000.000.001.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5

710300160040000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd

710600060044000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

711100030001000000724623/10/2025 0.000.000.005.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL

715000110048000000724623/10/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

715000120022000000724623/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS

715000150002000000724623/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

715000190015000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadREGLA DE METAL 50 cm

715000220029000000724623/10/2025 0.000.000.004.00UnidadTAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

715000230014000000724623/10/2025 0.000.000.001.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in

716000040069000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadLAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12

716000060385000000724623/10/2025 0.000.000.004.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA

716000060401000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)

716000060464000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES

716000060496000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES

716000090044000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE

717200260026000000724623/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadPAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 G DE 86 CM X 64 CM

718500050001000000724623/10/2025 0.000.000.005.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

718500050005000000724623/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50

718500060003000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50

718500080025000000724623/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGRAPA 26/6 X 1000

718500100010000000724623/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100

701000040002000000748929/10/2025 1,061.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE FOTOCOPIADO
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7850218 - Red Iv San Marcos

710300010004000000724923/10/2025 0.000.000.004.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd

710300060057000000724923/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 G APROX.

710300120151000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5

710300160040000000724923/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd

710600060044000000724923/10/2025 0.000.000.002.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

711100010057000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20

711100030001000000724923/10/2025 0.000.000.005.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL

711100040005000000724923/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadPASTA LIMPIA TIPOS X 35 g

715000110048000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

715000120022000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS

715000150002000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

715000200008000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA

715000220029000000724923/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

716000040069000000724923/10/2025 0.000.000.002.00UnidadLAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12

716000060385000000724923/10/2025 0.000.000.004.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA

716000060401000000724923/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)

716000060464000000724923/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES

716000060496000000724923/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES

717200260026000000724923/10/2025 0.000.000.0040.00UnidadPAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 G DE 86 CM X 64 CM

718500050001000000724923/10/2025 0.000.000.004.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

718500050036000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100

718500060001000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100

718500080025000000724923/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGRAPA 26/6 X 1000

718500100014000000724923/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50

701000040002000000746229/10/2025 850.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE FOTOCOPIADO

672288020001000000746329/10/2025 0.001.000.000.00UnidadREGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER

7850220 - Red Vi San Miguel

710300010004000000725023/10/2025 0.000.000.004.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd

710300060057000000725023/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 G APROX.

710300120151000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5

710300160040000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd

710600060044000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

711100010057000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20

711100030001000000725023/10/2025 0.000.000.005.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL

715000110048000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

715000120022000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS
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7850220 - Red Vi San Miguel

715000150002000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

715000190001000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadREGLA DE PLASTICO 30 cm

715000190020000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadREGLA DE PLASTICO 20 cm

715000200008000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA

715000230014000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in

715000320027000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO

716000040069000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadLAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12

716000060385000000725023/10/2025 0.000.000.004.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA

716000060401000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)

716000060464000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES

716000060496000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES

716000090044000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE

717200260026000000725023/10/2025 0.000.000.0020.00UnidadPAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 G DE 86 CM X 64 CM

718500050001000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

718500050036000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100

718500060001000000725023/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100

718500080025000000725023/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGRAPA 26/6 X 1000

718500100010000000725023/10/2025 0.000.000.002.00UnidadSUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100

040100010019000000750030/10/2025 600.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK

7850221 - Red Vii San Pablo

710300010004000000725123/10/2025 0.000.000.004.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd

710300060057000000725123/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 G APROX.

710300120151000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5

710300160040000000725123/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd

711100010057000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadBORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20

711100030001000000725123/10/2025 0.000.000.005.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL

715000110048000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

715000150002000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

715000190020000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadREGLA DE PLASTICO 20 cm

715000320027000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO

716000040069000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadLAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12

716000060385000000725123/10/2025 0.000.000.002.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA

716000060401000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)

716000060464000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES

716000060496000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadPLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES

716000090044000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadTAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE
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7850221 - Red Vii San Pablo

717200260026000000725123/10/2025 0.000.000.0010.00UnidadPAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 G DE 86 CM X 64 CM

717300110032000000725123/10/2025 0.000.000.0050.00UnidadCARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm

718500050001000000725123/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

718500050036000000725123/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100

718500060001000000725123/10/2025 0.000.000.002.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100

718500080025000000725123/10/2025 0.000.000.004.00UnidadGRAPA 26/6 X 1000

718500100010000000725123/10/2025 0.000.000.001.00UnidadSUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100

070500030807000000749129/10/2025 7,330.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ATENCIÓN MEDICA

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento
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